'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Nr.261(1/, Prot. Tirané, mé 6. 05 .2024
{

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

Né pérgjigje t€ kérkesés tuaj pér informacion, regjistruar me numér rendor 25 né
regjistrin pérkatés té kérkesave dhe pérgjigjeve, si dhe me aktin nr. 2611 prot., daté
13.05.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, i ndryshuar, ju
pércjellim listén emérore té drejtuesve t& gjykatave t€ shkallés s€ pare t€ juridiksionit t&
pérgjithshém, gjykatave administrstive t& shkallés s& paré dhe Gjykatén Administrative
t& Apelit, s& bashku me datén e emérimit t& tyre né kéto pozicione, si mé poshté:

Nr. | Gjykata Kryetar/ Zv.Kryetar | Data e
Gjykate caktimit né
pozicionin

S S e e T = aktual

1. | Gjykata e Shkallés s€ Par€ t€ Klejda Meg¢i (Capja) | 19.12.2023
Juridiksionit t€ Pérgjithshém Berat | Zv/Kryetar

2. | Gjykata e Shkallés s& Paré t& Xhevdet Lika 25.10.2023
Juridiksionit té Pérgjithshém Dibér | Zv/kryetar

3. | Gjykata e Shkallés s& Par€ t€ Paulin Cera 27.01.2022
Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés | Zv/kryetar

4. | Gjykata e Shkallés s€ Paré t€ Matilda Fetau 02.10.2023
Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Zv/kryetar
Elbasan

5. | Gjykata e Shkallés s€ Paré t€ Olkeda Lice 09.02.2022
Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier Zv/kryetar

6. | Gjykata e Shkallgs s& Par€ t& Marjola Beluli 02.04.2024
Juridiksionit t& Pérgjithshém Zv/kryetar
Gjirokastér

7. | Gjykata e Shkall&s s& Paré té Ervin Sulaj 07.04.2023
Juridiksionit t& Pérgjithshém Korcé | Zv/kryetar

8. | Gjykata e Shkallés sé Par€ t& Florin Demollari 13.03.2024
Juridiksionit t& Pérgjithshém Kukés | Zv/kryetar
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9. | Gjykata e Shkallés s€ Par€ t€ Lirim Bulica 01.03.2024
Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé | Zv/Kryetar
10. | Gjykata e Shkallés s& Paré t& Alban Vegani 16.10.2023
Juridiksionit t& Pérgjithshém Zv/kryetar
Sarandé
11. | Gjykata e Shkallés s€ Paré té& Sokol Shehu 01.03.2022
Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Zv/kryetar
Shkodér
12. | Gjykata e Shkallés s& Par€ té Flamur Kapllani 07.03.2022
Juridiksionit té Pérgjithshém Tirané | Zv/kryetar
3. | Gjykata e Shkallgs s& Par€ té Enkel Peza 14.07.2023
Juridiksionit t& Pérgjithshém Vloré | Zv/kryetar
14. | Gjykata Administrative e Apelit Ardian Dvorani 08.06.2023
Tirané Zv/kryetar
15. | Gjykata Administrative e Shkallés | Hazbi Balliu 03.07.2023
sé Paré Lushnjé Zv/kryetar
6. | Gjykata Administrative e Shkallgs | Bezart Kackini 13.10.2023
F sé Paré Tirané Zv/Kryetar

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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